
Prosíme i případné sympatizanty s rodiči dětí a dětmi dvorského gymnázia o
šíření této zprávy a vaší případné účasti na čtvrtečním zasedání. Mgr. Táňa Šormová
je zastupitelkou královéhradeckého kraje za KSČM.
 
 
POZOR ! Důležitá informace pro rodiče studentů Gymnázia Dvůr Králové
 
POZVÁNKA NA VE ŘEJNÉ JEDNÁNÍ 
S RADNÍ KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE MGR. TÁ ŇOU ŠORMOVOU 
O BUDOUCNOSTI GYMNÁZIA VE DVO ŘE KRÁLOVÉ NAD LABEM

KDY: čtvrtek 3. 10. 2013 v 15. hodin 
KDE: aula gymnázia ve Dvoře Králové nad Labem (2. patro)

Výbor Spolku přátel gymnázia žádá všechny rodiče, kterým není budoucnost
Gymnázia Dvůr Králové lhostejná, o účast na setkání s radní KHK Mgr. Táňou
Šormovou a zástupci města Dvora Králové nad Labem. 
Přijďte podpořit vedení školy a pedagogický sbor při jednání se zástupci KHK 
ohledně plánovaného slučování GDK s SŠIS a rušení šestiletého studia na
GDK !!

za SPG JUDr.J.Pojezdný,Ing.Ch.Kazmirowski, PharmDr.V.Hojný, M.Smrček
 

______________________ Původní zpráva: ________________________
> Od: Zuzana Kazmirowska <zuzana.kazmirowska@gmail.com>
> Komu: A Mos <amos.tecky@seznam.cz>, Jan Langfelner <garres@seznam.cz>,
<milada.langfelnerova@centrum.cz>, "Martina Pecnová" <martina@pecnovi.cz>,
<josef.langfelner@centrum.cz>, <zdenkahoracek@seznam.cz>, <evsi@centrum.cz>,
"Veselý Tomáš" <vesely@dvk.cz>, "Petráčková Monika Mgr."
<mpetrackova@osoud.tru.justice.cz>, <dsedlacek@mkinet.cz>
> Datum: 30.09.2013 20:45
> Předmět: 
>
Zdravím všechny současné nebo případně budoucí rodiče dětí z místního gymnázia a
přeposílám písemnou  pozvánku na čtvrteční jednání, prosím o případné další šíření.
Děkuji.
Zuzana Kazmirowská
Prosíme i případné sympatizanty s rodiči dětí a dětmi dvorského gymnázia  o šíření
této zprávy a vaší případné účasti na čtvrtečním zasedání. Mgr. Táňa Šormová je
zastupitelkou královéhradeckého kraje za KSČM.


